ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6

ЗАСЕДАНИЯ РИС

г. Улан-Удэ                                                                               «8» ноября 2024 г.

Председатель РИС – проректор по научно-исследовательской работе д-р ист. наук

В. В. Номогоева

Секретарь – начальник РИО Ж. В. Галсанова

Присутствовали:  5 членов РИС

ПОВЕСТКА

СЛУШАЛИ: об утверждении работ к публикации.

Монографии, сборники, материалы конференции

1. Байкальская молодежная научная конференция по геологии и геофизике:

материалы VII Всероссийской молодежной научной конференции, посвященной 300-
летию Российской академии наук и Десятилетию науки и технологий г. Улан-Удэ – пос.
Максимиха (оз. Байкал), 26–31 августа 2024 г. Эксперт РИС Григорьева М.А.

2. Факторы устойчивости социально-экономической системы региона:
коллективная монография / Д. Ц. Будаева, Е. Б. Дондокова, А. А. Дугарова, А. М.
Барлуков, И. С. Мункуева и др.; научный редактор Е. Б. Дондокова. Эксперт РИС.
Нагаслаева И.О.

3. Русская литература в России и в мире - III: материалы международной научной
конференции, посвященной 225-летию со дня рождения А. С. Пушкина (Улан-Удэ, 17-19
октября 2024) / отв. ред. В. В. Башкеева. Эксперт РИС Березкина Е.П.

4. Современное российское общество: новые парадигмы исследования:
монография / К.А. Багаева, А.Ц. Батуева, Ю.Г. Бюраева, П.П. Дашинимаева, Н.А. Жапова,
Е.Ю. Захарова, И.В. Козлова, Ю.Ю. Малышевская, Т.В. Паликова, Е.Н. Хантакова, Д.Ш.
Цырендоржиева. Эксперт РИС Бальчиндоржиева О.Б.

5. Бураева С.В., Савельев А.А. Неправославные христианские деноминации в
Бурятии: история и современность. Эксперт РИС Паликова Т.В.

6. Психология как основа развития современного общества: взгляд молодых
исследователей»: сборник НПК (г. Улан-Удэ, 13-14 июня 2024 г.). Эксперт РИС Миронова Т.
Л.

           Председатель   РИС В. В. Номогоева

           Секретарь РИС                                                          Ж. В. Галсанова